
 

Giunta Regionale della Campania 
 
 
 
 

DECRETO   DIRIGENZIALE 
 

 
 

 
AREA GENERALE DI COORDINAMENTO 
 

A.G.C.3 Programmazione, piani e programmi 

 
 

COORDINATORE Avv.Carannante Giuseppe 

DIRIGENTE SETTORE Avv.Carannante Giuseppe 
 
 
 
 
 
 
DECRETO N° DEL A.G.C. SETTORE SERVIZIO SEZIONE 

200 19/04/2013 3 2 4 0 
 
Oggetto:  

POR Campania 2007/2013:Avviso "Incentivi fiscali per l'assunzione di soggetti svantaggiati in 
Campania-Credito si imposta". Approvazione elenchi . 
 
 
   Data registrazione 

   Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo

   Data dell’invio al B.U.R.C. 

   Data dell’invio al Settore Gestione delle Entrate e della Spesa di Bilancio 

   Data dell’invio al settore Sistemi Informativi
 



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
PREMESSO 
 
- che il Parlamento ed il Consiglio Europeo hanno adottato il Regolamento (CE) n. 1081 del 5 luglio 

2006 e s.m.i., relativo al Fondo Sociale Europeo e recante abrogazione del Regolamento (CE) 
1784/1999; 

- che il Consiglio Europeo ha adottato il Regolamento (CE) n. 1083 del 11 luglio 2006 e s.m.i., recante 
disposizioni generali sul Fondo Europeo di Sviluppo Regionale, sul Fondo Sociale Europeo e sul 
Fondo di Coesione e che abroga il regolamento (CE) n. 1260/1999; 

- che la Commissione Europea ha adottato il Regolamento n. 1828 del 8 dicembre 2006 e s.m.i. che 
stabilisce modalità di applicazione del regolamento (CE) n. 1083/2006 ; 

- che la Commissione Europea, con Decisione n. C(2007)5478 del 7 novembre 2007, ha adottato la 
proposta di Programma Operativo Regionale Campania FSE 2007-2013 (di seguito POR FSE); 

- che con DGR n. 2 dell’11 gennaio 2008 la Giunta Regionale ha preso atto della Decisione succitata; 
- che con DGR n. 27 dell’11 gennaio 2008 e s.m.i. è stato approvato il piano finanziario per Obiettivo 

operativo del POR FSE; 
- che la Commissione Europea, con Decisione n. C(2011)9903 del 21 dicembre 2011, ha adottato la 

modifica al POR Campania FSE 2007-2013; 
- che con Delibera n. 219 dell’8/5/2012 la Giunta Regionale ha preso atto dell’Accordo sottoscritto in 

data 14 dicembre 2011 tra il Presidente della Regione Campania e il Ministro per la Coesione 
Territoriale per l’attuazione del citato Piano di Azione Coesione; 

- che nell’ambito della priorità “Occupazione” la Regione ha previsto di destinare la somma 
complessiva di 20meuro per il finanziamento del credito di imposta di cui all’art. 2 della L.106/2011 
di conversione del DL 70/2011; 

- che con il Decreto Interministeriale “Disposizioni di attuazione dell'articolo 2 del decreto-legge 13 
maggio 2011, n. 70, convertito, con modificazioni, dalla legge 12 luglio 2011, n. 106, pubblicato sulla  
Gazzetta Ufficiale n.127 del 1/6/2012, sono state definite le modalità di attuazione per l’iniziativa 
credito di imposta; 

- che con DGR n. 298 del 28 giugno 2012 la Regione Campania ha aderito alla su citata iniziativa 
credito d'imposta in attuazione di quanto disposto con il medesimo Decreto Interministeriale, 
destinando alla suddetta iniziativa un ammontare di risorse complessivamente pari a € 20.000.000,00 
a valere sull'Asse II, obiettivo Operativo e3 “consolidare ed ampliare il sistema di incentivi rivolti ai 
segmenti deboli del mercato del lavoro con priorità ai giovani ai disoccupati di lunga durata e alle 
donne”; 

- che la citata DGR n. 298/2012 ha demandato all'Autorità di Gestione del PO Campania FSE 
l'adozione di  tutti i provvedimenti necessari all'attuazione del medesimo provvedimento e del Piano 
di Azione Coesione, nonchè di quelli della relativa certificazione di spesa a valere su tutti gli obiettivi 
operativi che concorrono al finanziamento del Piano; 

- -che con Decreto n. 620 del 1 agosto 2012 è stato istituito il Team per l’operazione “Credito di 
imposta”,  con il compito di supportare l’Autorità di Gestione, per le attività di competenza alla 
medesima attribuite allo scopo con DGR n.298 del 28/6/2012 ed in particolare  per le attività di 
programmazione, gestione, monitoraggio e controllo tecnico – amministrativo – contabile e 
certificazione ;  

- che con Decreto n. 633 del 27/8/2012 è stato approvato l’avviso pubblico “Incentivi fiscali per 
l’assunzione di lavoratori svantaggiati in Campania - Credito di imposta” e il relativo modello di 
domanda; 

- che l’Agenzia delle Entrate con proprio  provvedimento n. 2012/132876  ha definito le modalità e i 
termini di fruizione del credito d’imposta ai sensi dell’art. 2, comma 8 bis, del decreto legge 13 
maggio 2012 n. 70; 



 

 

 
 

- che con la risoluzione n. 88/E l’Agenzia delle Entrate ha istituito il codice tributo per l’utilizzo in 
compensazione tramite modello F24 del credito d’imposta di cui all’art. 2, del decreto legge 13 
maggio 2012, n. 70; 

- che è in corso di sottoscrizione la convenzione con la menzionata Agenzia delle Entrate trasmessa in 
data 17 gennaio 2013; 

- che con DD n.1 del 25/01/2013 è stato approvato un primo elenco di istanze per le quali si è conclusa 
l’istruttoria, indicando l'esito della stessa; 

- che con DD n. 2 del 06/02/2013 si è provveduto a rettificare l’allegato al su richiamato Decreto n. 1 
del 25/1/2013 sospendendo la concessione del credito di imposta per talune aziende, in attesa di 
ricevere l'esito del controllo attivato in ordine alla certificazione antimafia; 

- che con DD n. 34 del 01/03/2013  è stato approvato un secondo  elenco di istanze presentate nei 
termini nonché  l’elenco di quelle già incluse nel DD n.1 del 25/01/2013 e revisionate a seguito della 
verifica effettuata dall’INPS sui DURC; 

- che con DD n.46 del 08/03/2013 è stato rettificato l’allegato al su richiamato Decreto n. 34/2013 
sospendendo la concessione del credito di imposta per talune  aziende, per le quali si era ancora in 
attesa di ricevere l'esito del controllo attivato in ordine alla certificazione antimafia; 

- che DD n. 50 del 12/03/2013 si è proceduto, a  rettificare il citato Decreto n. 34/2013, sospendendo la 
concessione, per talune aziende, limitatamente agli importi irregolari risultanti dai DURC agli atti; 

 
DATO ATTO  
- che a seguito degli accertamenti attivati presso gli Enti competenti si è proceduto a quantificare 

l'effettiva entità dei benefici da assentire alle imprese indicate nell'allegato A al presente 
provvedimento, tenuto conto dell'intervento sostitutivo attivato ai sensi del DPR 207/2010;  

- che a seguito dell'adozione dei succitati decreti dirigenziali sono pervenute le richieste di riesame 
dalle imprese come da allegato elenco B al presente provvedimento; 

 
RITENUTO  
- che in relazione ai riscontri pervenuti dall’INPS, dall’INAIL,  e dalle Casse Edili di Salerno e Caserta, 

in ordine alle aziende di cui all’ allegato A al presente provvedimento, si possa procedere allo sblocco 
delle risorse già sospese in base ai su citati decreti dirigenziali n.1/2013, n.34/2013 e n.50/2013, per 
l'ammontare per il quale è stata verificata dai medesimi Enti l'assenza di irregolarità; 

- che in base alle istruttorie effettuate sulle richieste di riesame si possa procedere alla rideterminazione, 
dell'importo concesso a titolo di “credito di imposta” per le imprese di cui all’Allegato B al presente 
provvedimento; 

- di doversi riservare, comunque, ogni successivo provvedimento di revisione, riparametrazione, 
rettifica, revoca che si rendesse necessario in seguito alla conclusione degli accertamenti, ovvero in 
caso di errori materiali; 

- di dover procedere alla pubblicazione sul Bollettino ufficiale della Regione Campania (B.U.R.C.) e 
sui siti istituzionali www.regione.campania.it e www.fse.regione.campania.it, dell’allegato elenco ; 

- di dover  stabilire  fin da ora che  la compensazione dei crediti di imposta assentiti con il presente 
provvedimento può essere effettuata a partire dal giorno 29 aprile 2013; 

VISTI 
- il Regolamento CE n. 1083/2006 e s.m.i.; 
- il Regolamento CE n. 1828/2006 e s.m.i.; 
- la Decisione C (2007) n. 5478 del 7/11/2007; 
- il D.P.R. n. 196 del 3/10/2007; 
- la D.G.R. n. 2 del 11/1/2008; 
- la D.G.R. n. 27 del 11/1/2008 e s.m.i.; 
- il D.P.G.R. n. 145 del 29/07/2010; 
- il D.P.G.R. n. 61 del 7/3/2008 e s.m.i.; 



 

 

 
 

- la D.G.R. n. 935 del 30/5/2008; 
- la DGR n. 298 del 28/06/2012; 
- il Dlgs. N.163/2006 e s.m.i.; 
- il Decreto interministeriale “Disposizioni di attuazione dell'articolo 2 del decreto-legge 13 maggio 
- 2011, n. 70, convertito, con modificazioni, dalla legge 12 luglio 2011, n. 106”, pubblicato sulla 
- Gazzetta Ufficiale n. 127 del 1/6/2012; 
- il Decreto n. 620 del 1 agosto 2012; 
- il Decreto n. 633 del 27/8/2012; 
- la nota del CRED  prot.730573 del 5/10/2012; 
- la nota n. 0747005 del 12/10/2012 del  RUP ; 
- il decreto n. 777 del 7/11/2012; 
- la nota prot. n.696471 del 25/9/2012 dell’AdG; 
- la nota prot . n. 4755 del 24/10/12 dell’ARLAS; 
- la nota prot.768405 del 22/10/12; 
- la Circolare n. 54/2012 dell’INPS 
- Dl.gs 163/2006 e s.m.i.; 
- DPR 445/2000 e s.m.i.; 
- la risoluzione dell’Agenzia delle Entrate n.88 del 17/09/2012; 
- la nota prot. n. 910748 del 10/12/12; 
- il  DD n.1 del 25/01/2013; 
- il DD n. 2 del 6/2/2013; 
- il DD n.34 del 01/03/13; 
- il DD 46 del 08/03/13; 
- il DD 50 del 12/03/2013; 
- la e-mail del 30/1/2013 dell’INPS, acquisita al prot. n. 141553 del 26/2/13; 
- il verbale della riunione del 22/02/2013;  
- la nota all’INPS prot n.160489 del 08/03/2013; 
- la nota  prot. n. 210785 del 22/03/13, dell’INAIL; 
- il DD n. 110 del 28/03/2013; 
- le note prot. 209168 del 22/03/13 e  254351 del 9/4/13 dell’INPS; 
- le note prot.n. 249720, n.249725, n.249726,n.249729 , n.249732 dell’8/04/13  e n.072267 del 

16/04/13 dell’INAIL; 
- le note prot. N. 210779 del 22/03/13 e n. 211249 del 22/03/13 delle Casse edili di Caserta e Salerno; 
 
per le motivazioni ed i riferimenti espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati, alla 
stregua dell'istruttoria nonché dall'espressa dichiarazione di regolarità resa dal Dirigente del Servizio 04; 

 
DECRETA 

- di procedere allo sblocco delle risorse sospese, in  base ai  decreti dirigenziali n.1/2013, n.34/2013 e 
n.50/2013, per gli importi per i quali è stata verificata dall’INPS , dall’INAIL  e dalle Casse Edili di 
Salerno e Caserta, l'assenza di irregolarità, come  indicato nell’allegato A al presente provvedimento; 

- di procedere alla rideterminazione, dell'importo concesso a titolo di “credito di imposta” per le 
imprese indicate nell’allegato B al presente provvedimento; 

- di riservarsi, comunque, ogni successivo provvedimento di revisione, riparametrazione, rettifica, 
revoca che si rendesse necessario in seguito alla conclusione degli accertamenti, ovvero in caso di 
errori materiali; 

- di procedere alla pubblicazione sul Bollettino ufficiale della Regione Campania (B.U.R.C.) e sui siti 
istituzionali www.regione.campania.it e www.fse.regione.campania.it, dell’allegato elenco ; 

- di inviare all’Agenzia delle entrate per gli adempimenti di competenza l’allegato elenco dei soggetti             
ammessi al beneficio del credito di imposta; 



 

 

 
 

- di stabilire  fin da ora che  la compensazione dei crediti di imposta assentiti con il presente 
provvedimento può essere effettuata a partire dal giorno 29 aprile 2013; 

- di trasmettere il presente provvedimento al referente dei controlli di primo livello; 
- di trasmettere, altresì, il presente provvedimento all'Agenzia delle Entrate, alla direzione regionale 

dell’INPS e alla direzione regionale dell’INAIL, al Settore Attività di assistenza alle sedute di giunta, 
comitati dipartimentali, Servizio Registrazione atti monocratici –Archiviazione decreti dirigenziali, al 
Settore Stampa, documentazione e informazione per la pubblicazione sul BURC-  al Capo di 
Gabinetto; - al Settore 02 dell'AGC 03;  ai Settori 01 e 06 dell'AGC 17;  al Settore 02 dell’AGC12; 

                                                                                                                
Avv. Giuseppe Carannante 

 
 

 
 

 
 
 



 

ALLEGATO A 

N. DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE PARTITA  
IVA/C.F. 

CONTRIBUT
O RICHIESTO 

IMPORTO 
SOSPESO  

EX DD 
N.1/2013-
34/2013-
50/2013 

CONTRIBUTO 
AMMESSO EX DD 

1/2013 , DD 
34/2013 E DD 

50/2013 

RISCONTRO 
DEBITI INPS DD 
n.34/13 All.B,   
DD n.110 del 

28/03/13 E NOTE 
PROT. N. 209168 
del 22/03/13  e 
N.254351 DEL 

9/4/13 

RISCONTRO  
DEBITI INAIL  

nota prot.n. 249720, 
n.249725, n.249726, 

n.249729, 
n.249732 dell’8/04/13  

e n.072267 del 
16/04/13 

RISCONTRO  
DEBITI CASSA  
EDILE NOTA 
PROT.24598  

DEL 
05/04/2013 
N.210779  

DEL 22/03/13 

ULTERIORE 
CONTRIBUTO 
CONCEDIBILE 

24 MAIALE ADRIANO 01397810621 € 16.000,00 € 15.963,56 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 15.963,56 

45 FARMACIA PAVESE FRANCESCO ROSARIO 02280760659 € 57.460,00 € 41.664,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 41.664,00 

51 NARNIC SRL 06086971212 € 5.346,00 € 1.984,00 € 1.939,00 € 0,00 € 829,76 € 0,00 € 1.154,24 

72 C.Z. SRL 05667981210 € 16.120,00 € 2.866,00 € 6.117,58 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 2.866,00 

157 F.LLI CARFORA TRASPORTI SRL 03535940617 € 21.001,00 € 60,00 € 15.355,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 60,00 

187 KART SRL 07805650632 € 64.770,00 € 4.428,21 € 58.492,71 € 2.543,75 € 0,00 € 0,00 € 1.884,46 

204 C.G.A.. s.r.l.  02634850644 € 7.612,00 € 334,92 € 5.073,32 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 334,92 

230 GLOBALCOS SRL 05406081215 € 43.255,00 € 1.194,00 € 29.525,71 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 29.525,71 

256 LIGUORO DOMENICO 02605960646 € 16.856,00 € 348,72 € 11.365,78 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 348,72 

288 GIANNETTO CARMELA 07906350637 € 29.188,26 € 19.617,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 19.617,00 

363 P&P S.A.S. DI VARRICCHIO PAOLA & CO 2648710644 € 11.825,68 € 1.665,00 € 9.529,38 € 1.103,00 € 0,00 € 0,00 € 562,00 

374 PICTOR SRL 04838440651 € 19.653,00 € 165,22 € 13.950,30 € 0,00 € 165,22 € 0,00 € 0,00 

406 HAIR BRANCA DI BRANCA ANTONIO 04829750654 € 5.874,00 € 5.228,15 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 5.228,15 

416 ORLANDO ALBERTO 04994440651 € 22.077,47 € 5.185,61 € 16.891,86 € 0,00 € 17,53 € 0,00 € 5.168,08 

419 CONNEXA S.R.L. 03193100652 € 17.584,00 € 2.439,03 € 10.405,56 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 2.439,03 

420 FOR.MA.L SRL 03491150615 € 3.295,00 € 1.000,00 € 2.295,00 € 602,21 € 0,00 € 0,00 € 397,79 

424 DIEMME ELETTRONICA SAS 02540230659 € 19.000,00 € 1.282,10 € 12.279,67 € 0,00 € 1.213,22 € 0,00 € 68,88 

441 MILITO  R   S.R.L. 04939850659 € 63.618,00 € 441,00 € 50.248,50 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 441,00 

442 RAVO & PARTNERS SAS DI RAVO ANTONIO & C. 
SAS 03972331213 € 19.838,00 € 13.930,00 € 0,00 € 200,00 € 0,00 € 0,00 € 13.730,00 

444 SCOPPA ALESSIO 06502271213 € 34.800,00 € 3.761,04 € 22.527,82 € 2.413,00 € 363,60 € 0,00 € 984,44 

458 A.S.D. SAN MAURO NUOTO 05816901218 € 34.683,46 € 20.852,60 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 20.852,60 



N. DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE PARTITA  
IVA/C.F. 

CONTRIBUT
O RICHIESTO 

IMPORTO 
SOSPESO  

EX DD 
N.1/2013-
34/2013-
50/2013 

CONTRIBUTO 
AMMESSO EX DD 

1/2013 , DD 
34/2013 E DD 

50/2013 

RISCONTRO 
DEBITI INPS DD 
n.34/13 All.B,   
DD n.110 del 

28/03/13 E NOTE 
PROT. N. 209168 
del 22/03/13  e 
N.254351 DEL 

9/4/13 

RISCONTRO  
DEBITI INAIL  

nota prot.n. 249720, 
n.249725, n.249726, 

n.249729, 
n.249732 dell’8/04/13  

e n.072267 del 
16/04/13 

RISCONTRO  
DEBITI CASSA  
EDILE NOTA 
PROT.24598  

DEL 
05/04/2013 
N.210779  

DEL 22/03/13 

ULTERIORE 
CONTRIBUTO 
CONCEDIBILE 

459 MODEL CAMPANIA SRL 05512731216 € 57.487,00 € 7.013,81 € 41.559,19 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 7.013,81 

465 R&G srl 01525300628 € 13.035,00 € 1.740,28 € 11.294,72 € 1.186,00 € 272,00 € 0,00 € 282,28 

467 QUATTROTORRI SRL 1522290624 € 54.106,39 € 48.578,13 € 0,00 € 445,23 € 866,59 € 0,00 € 47.266,31 

469 CIMMINO SRL 04531751214 € 26.923,64 € 742,66 € 17.168,98 € 0,00 € 9,53 € 0,00 € 733,13 

477 GAY ODIN SRL 00277400636 € 40.550,00 € 22.000,00 € 18.550,00 € 19.842,24 € 0,00 € 0,00 € 2.157,76 

484 ABA COSTRUZIONI SAS 03400750612 € 52.812,00 € 39.609,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 39.609,00 

486 BASILE LUCIANO 06303641218 € 8.810,00 € 3.907,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 3.907,00 

490 TECHNO LABOR S.R.L. 11787511002 € 18.400,56 € 4.124,00 € 8.870,48 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 4.124,00 

493 DEL GAIZO GERARDO  DLGGRD86A23F912N € 20.704,16 € 3.436,08 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 3.436,08 

512 RM SERVIZI IMMOBILIARI D RICCARDO MIRONE 04978481218 € 9.027,07 € 9.027,07 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 9.027,07 

521 AARON SRL 6760261211 € 20.997,10 € 1.347,34 € 11.661,75 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 1.347,34 

525 Salvatore Mignano Communication Srl 06361721217 € 14.877,50 € 509,04 € 14.368,46 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 509,04 

531 STILNOVO SOCIETA' COOPERATIVA 06774201211 € 124.118,00 € 15.532,34 € 89.890,16 € 0,00 € 15.407,77 € 0,00 € 124,57 

532 GIUSEPPE BOTTIGLIERI SHIPPING COMPANY S.p.A. 05009701219 € 32.247,09 € 32.247,09 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 32.247,09 

538 AIXESSE SRL 06599921217 € 3.612,00 € 1.168,89 € 2.443,11 € 999,00 € 169,89 € 0,00 € 0,00 

540 IMPREGEST S.R.L. UNIPERSONALE 04547170656 € 5.185,00 € 870,97 € 2.811,42 € 0,00 € 85,11 € 0,00 € 785,86 

550 DE FILIPPIS MARIA 05474371217 € 5.482,00 € 168,23 € 5.313,77 € 0,00 € 166,11 € 0,00 € 2,12 

551 UNIVERSAL PROCESSING SOCIETA' COOPERATIVA 6629501211 € 10.339,92 € 7.539,92 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 7.539,92 

556 DEFINITIVE SRL 04532811215 € 21.685,00 € 1.276,94 € 15.248,97 € 1.160,11 € 0,00 € 0,00 € 116,83 

557 BEL FIORE DI FERRIERI ANIELLO 04667411211 € 8.823,00 € 2.313,00 € 6.510,00 € 0,00 € 2.257,97 € 0,00 € 55,03 

559 LA VERA MOZZARELLA DI BUFALA S.A.S. 07806870635 € 17.435,04 € 275,00 € 11.442,48 € 228,00 € 0,00 € 0,00 € 47,00 

570 AN.GI S.A.S DI TROTTA GIANCARLA 04590600658 € 5.831,70 € 3.800,00 € 1.516,13 € 13.656,00 € 256,59 € 0,00 € 0,00 

591 S.A. DI ROBERTO D'AMATO 07127810633 € 34.095,55 € 6.016,48 € 20.297,88 € 3.542,00 € 1.273,81 € 0,00 € 1.200,67 



N. DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE PARTITA  
IVA/C.F. 

CONTRIBUT
O RICHIESTO 

IMPORTO 
SOSPESO  

EX DD 
N.1/2013-
34/2013-
50/2013 

CONTRIBUTO 
AMMESSO EX DD 

1/2013 , DD 
34/2013 E DD 

50/2013 

RISCONTRO 
DEBITI INPS DD 
n.34/13 All.B,   
DD n.110 del 

28/03/13 E NOTE 
PROT. N. 209168 
del 22/03/13  e 
N.254351 DEL 

9/4/13 

RISCONTRO  
DEBITI INAIL  

nota prot.n. 249720, 
n.249725, n.249726, 

n.249729, 
n.249732 dell’8/04/13  

e n.072267 del 
16/04/13 

RISCONTRO  
DEBITI CASSA  
EDILE NOTA 
PROT.24598  

DEL 
05/04/2013 
N.210779  

DEL 22/03/13 

ULTERIORE 
CONTRIBUTO 
CONCEDIBILE 

600 POLIMEDICA SRL 6853161211 € 7.438,00 € 210,00 € 761,50 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 210,00 

629 IMMOBILIARE ARCOBALENO S.R.L. 05425651212 € 13.561,00 € 780,22 € 12.780,78 € 0,00 € 186,92 € 0,00 € 593,30 

646 LA MOTTA BIBITE S.R.L. 01040790626 € 57.490,46 € 39.909,87 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 39.909,87 

654 MASSIMINO SRL UNIPERSONALE 2710670643 € 31.795,62 € 22.988,23 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 22.988,23 

674 FEBA COSTRUZIONI S.R.L. 2647980644 € 24.167,00 € 2.400,00 € 21.767,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 2.400,00 

675 BELMONTE S.R.L. 01506860624 € 11.839,41 € 8.219,10 € 0,00 € 0,00 € 212,90 € 0,00 € 8.006,20 

693 PECORARO FRANCESCO  04451500658 € 15.275,00 € 124,36 € 9.875,35 € 0,00 € 124,36 € 0,00 € 0,00 

703 TERMOIDRAULICA RICCARDO S.R.L. 06318271217 € 27.300,00 € 187,00 € 28.614,08 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 187,00 

723 DIRECT SERVICE &CONSULTING S.R.L. 07432120637 € 30.921,00 € 24.897,16 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 24.897,16 

728 IOVINO ASSICURATORI S.A.S. DI PAPALIA 
LEONILDA &C. 06215711216 € 11.886,00 € 8.736,50 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 8.736,50 

732 WEST SUD 02152290652 € 5.782,00 € 5.782,00 € 0,00 € 6.300,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 

735 DREAMCARS S.R.L. 04705210658 € 13.092,89 € 4.957,96 € 8.134,93 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 4.957,96 

751 CIRCOLO UNSIC DI BENEVENTO  92054210627 € 41.664,00 € 30.986,51 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 30.986,51 

777 GOOD OIL SAS DI DE GREGORIO ANGELA E C. 05146511216 € 42.750,00 € 3.257,00 € 29.971,14 € 3.257,00 € 956,86 € 0,00 € 0,00 

780 ARTELEGNO DI TARTAGLIA PINO 03087640615 € 22.188,91 € 1.519,00 € 20.669,92 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 1.519,00 

785 DI LEVA GIOVANNI 02058100617 € 2.984,00 € 1.999,28 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 1.999,28 

790 OLIVA NATALINA LVONLN70S44F839A € 13.849,00 € 740,00 € 5.082,12 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 740,00 

792 CENTRO VEICOLI SAS 01482050620 € 8.722,00 € 4.093,11 € 4.629,39 € 0,00 € 1.568,07 € 0,00 € 2.525,04 

797 ZAMBRANO CLAUDIO ZMBCLD92E05F839H € 12.318,00 € 1.100,00 € 11.218,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 1.100,00 

854 MOVIGAS S.R.L. 07190001219 € 6.009,10 € 304,17 € 5.704,84 € 0,00 € 594,65 € 0,00 € 0,00 

857 COSTRUZIONI CAPORASO S.R.L. 01385530629 € 19.222,00 1.895,37 € 11.390,87 € 0,00 € 61,39 € 0,00 € 1.833,98 

863 Four Queens Srl 06983931210 € 43.434,00 € 439,05 € 37.670,45 € 0,00 € 16,21 € 0,00 € 422,84 

864 FORMA SRL 06978081211 € 8.377,00 152,00 € 5.579,09 € 0,00 € 152,00 € 0,00 € 0,00 



N. DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE PARTITA  
IVA/C.F. 

CONTRIBUT
O RICHIESTO 

IMPORTO 
SOSPESO  

EX DD 
N.1/2013-
34/2013-
50/2013 

CONTRIBUTO 
AMMESSO EX DD 

1/2013 , DD 
34/2013 E DD 

50/2013 

RISCONTRO 
DEBITI INPS DD 
n.34/13 All.B,   
DD n.110 del 

28/03/13 E NOTE 
PROT. N. 209168 
del 22/03/13  e 
N.254351 DEL 

9/4/13 

RISCONTRO  
DEBITI INAIL  

nota prot.n. 249720, 
n.249725, n.249726, 

n.249729, 
n.249732 dell’8/04/13  

e n.072267 del 
16/04/13 

RISCONTRO  
DEBITI CASSA  
EDILE NOTA 
PROT.24598  

DEL 
05/04/2013 
N.210779  

DEL 22/03/13 

ULTERIORE 
CONTRIBUTO 
CONCEDIBILE 

866 CAFFETTERIA DEGLI ARTISTI DI ESPOSITO DARIO 6982981216 € 12.495,33 € 9.279,17 € 0,00 € 168,00 € 0,00 € 0,00 € 9.111,17 

874 RUSSOMANNO GENNARO RAFFAELE 00968211219 € 7.212,00 € 7.212,50 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 7.212,50 

878 P.G. CONSULTING SRL 05885751213 € 20.521,00 225,67 € 15.302,33 € 0,00 € 113,48 € 0,00 € 112,19 

890 DIMA SRL 07015021210 € 1.603,36 134 € 1.037,57 € 134,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 

893 L'ALBERO AZZURRO SOCIETA' COOPERATIVA  02329100610 € 39.880,14 € 28.322,96 € 0,00 € 290,00 € 0,00  € 28.032,96 

901 NIGRO PASQUALE E DOMENICO SNC 01091490654 € 7.008,00 315,16 € 6.692,84 € 0,00 € 116,52 € 0,00 € 198,64 

902 SIFER SRL 05737711001 € 24.465,15 € 17.757,43 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 17.757,43 

906 SERVIZI INTEGRATI SOCIETA' COOPERATIVA 03667160612 € 357.541,04 2.536,56 € 299.600,97 € 0,00 € 2.537,45 € 0,00 € 0,00 

923 I.L. VETRO S.R.L. 05787501211 € 228.550,01 4.487,00 € 151.429,80 € 0,00 € 4.402,88 € 0,00 € 84,12 

933 C.R. PELLETTERIE DI A. CANGIANO 06782541210 € 55.200,00 576,77 € 47.719,23 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 576,77 

952 Enexse Italia s.r.l. 05835641217 € 107.328,00 € 3.133,00 € 87.047,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 3.133,00 

954 STUDIO LEGALE GRASSO E ASSOCIATI 04898141215 € 9.849,82 233,32 € 9.616,50 € 0,00 € 233,32 € 0,00 € 0,00 

975 DI CONF.S.R.L 06788290630 € 366.679,84 3.080,57 € 363.599,27 € 0,00 € 3.080,57 € 0,00 € 0,00 

976 4 D S.R.L. 03417010653 € 331.048,15 € 17.369,00 € 257.354,75 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 17.369,00 

989 SOILE' s.r.l.  05700641219 € 6.523,41 275,38 € 3.917,02 € 0,00 € 5,80 € 0,00 € 269,58 

999 F.LLI GARGIULO SAS DI ROSARIO GARGIULO & C. 05944740637 € 9.924,00 € 4.802,37 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 4.802,37 

1011 EUROALIMANTARI DI MASCOLO EMIDDIO E C. 
S.A.S. 04938471218 € 21.699,76 € 1.025,47 € 20.674,29 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 1.025,47 

1015 EAGLE SERVICES 07629000634 € 3.409,00 € 1.200,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 1.200,00 

1024 L. & A. SRL 06759951210 € 6.459,00 € 4.465,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 4.465,00 

1025 HAIR MY CUT SAS DI MICHELE GUADAGNO &C. 04343120657 € 6.285,50 € 796,89 € 5.488,61 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 796,89 

 



 

 

     ALLEGATO B 

N. DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE PARTITA 
IVA/C.F. 

CONTRIBUTO  
RICHIESTO 

IMPORTO SOSPESO  
EX DD N.1/2013 

34/2013-50/2013 

CONTRIBUTO  
AMMESSO EX  
DD 1/2013, 

DD 34/2013 E  
DD 50/2013 

DATA E PROT.  
ISTANZA RIESAME 

NUOVO  
CONTRIBUTO  

AMMESSO 

124 PUBBLY-WAY DI TERESA CUOZZO & C. S.A.S. 04112520657 14.857,00 0,00 7.428,00 106298 DEL 12/02/13 3.376,66 

196 GIANFRANCESCO COSTRUZIONI S.R.L 3414820617 75.376,31 63.464,32 0,00 245977 del 05/04/2013 63.464,32 

317 PEPE CARBURANTI S.R.L. 3503280616 16.431,00 13.248,76 13.248,76 210767 del 22/03/2013 6.981,76 

456 WELCOME SHOP DI PALMIERO MICHELE 03706830613 13.578,36 0,00 7.918,04 178126 dell'11/03/2013 5.660,32 

581 B & B S.N.C. DI BOCCANFUSO GIUSEPPE E BUONO CLAUDIO 04742401211 36.097,00 20.948,49 0,00 178039 del 11/03/2013 8.506,49 

716 ASSOCIATI FASANO E TROPIANO 03186670653 4.498,50 0,00 4.498,50 181164 DEL 12/03/13 631,83 

737 De Michele Salvatore 05404090630 30.651,47 0,00 13.711,47 176186 del 11/03/2013 8.470,00 

751 CIRCOLO UNSIC DI BENEVENTO  92054210627 41.664,00 0,00 0,00 238341 del 03/04/2013 30.986,51 

764 INDUSTRIA COSMETICA ITALIA S.R.L. 06163981217 41.787,00 19.751,33 0,00 177284 del 11/03/2013 19.718,04 

771 DI GIROLAMO MARIA 05645260638 30.651,47   13.711,47 176221 del 11/03/2013 8.470,00 

788 EFFEDIMED S.R.L. 03766320612 16.102,24 12.507,24 0,00 199644 del 19/03/2013 12.567,65 

837 ROSA SAS di ROSA PATRIZIA & C 03466200650 36.217,00 28.583,42 0,00 194480 del 18.03.2013 25.947,42 

896 BIGLIARDO GERARDO 02618721217 11.893,55 0,00 3.965,59  218181 del 26.03.2013 3.965,59 

 


	Decreto n. 200/2013
	Allegato A
	Allegato B

